
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5542/

Código da publicação: 5542

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 20:05:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo/Ano: 705/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 15:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.037.358,00
Objeto:
Aquisição de 3.680 kits de material escolar para alunos da Rede Municipal de Cajati – SP
sendo 470 kits para creche, 910 kits para fase I e II e 2.300 kits para o Ensino
Fundamental, com entrega na Secretaria de Educação de Cajati - SP.
Resumo:
Aquisição de 3.680 kits de material escolar para alunos da Rede Municipal de Cajati – SP
sendo 470 kits para creche, 910 kits para fase I e II e 2.300 kits para o Ensino
Fundamental, com entrega na Secretaria de Educação de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO 705/2024 P5 Baixar

23/10/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO 705/2024 P4 Baixar

23/10/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO 705/2024 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5542/pstrongaquisicao-de-3680-kits-de-material-escolar-para-alunos-da-rede-municipal-de-cajati-sp-sendo-470-kits-para-creche-910-kits-para-fase-i-e-ii-e-2300-kits-para-o-ensino-fundamental-com-entrega-na-secretaria-de-educacao-de-cajati-spstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5572d1280baf39049b2f004a6bb780d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77263f8033b997cdf4bd611149aa9ae7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66088743c72c9cd608594c314c1562f6.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO 705/2024 P2 Baixar

23/10/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO 705/2024 P1 Baixar

24/10/2024 00:00:00REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024 24-1... Baixar

16/10/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067-2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 067-2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 067-2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 067-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f24116a11b163f200362216bf025609.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04413cc04c5573bd3fb6c623807e2411.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45c6e67f9066aec888482b535c591d00.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41d88a9afe84a55d46892f56e53f6970.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2749177c76e719b8103a2cfe3e0e18a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/200d036e3f3cbbb88969611e98196495.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3626b35715290b073a1fa07892ab06d9.pdf

